vel de eodem argumenta , vel potius de aliis in Sacra Rituum Congre-

gatione agitari solitis. 4. Epistola Summo Pontifici quotannis exhibenda.

5. Demum , duplex libellus pro totidem publicis disputationibus,

II. Quoniam vero volumen hoc ducentas circiter paginas complectens

in Auditorum praesertim utilitatem cedere débet, hinc plura illius

edentur exemplaria , quae divisa per folia, ita dispertientur , ùt exaeto

annuo Scholae curriculo , ducenti ex Auditoribus, qui Scholse assidu

i

iriterfuerint , totumsingulivokimen gratis obtirieant.

III. Porro ex 200 iis paginis satis erit, si Professor 100 quotannis

repleat locubrationibus a se de novo elaboratis ; reliquas vero vel suis

,

Vel alierum iterum cusis,prout utiliusjudicaverit, supplere poterit ;

imo Auditorum laboribus uti , si qui fortasse sui ingenii , atque studii

spécimen praebere meruerint.

IV. Quotannis igitur duas exhibebit disputationes publicas ; quarum

altéra versetur circa materiam, de qua illo anno actum in Scholafue-

rit, vel totam comprehendendo, vel aliquam illius parlem elucidando
;

altéra vero circa materiam aliquam ex iis quœ in Sacra Rituum Con-

gregalione agitari soient , quœ plerumque ex 20 ultimis Exercitationi»

bus primo anno proposais desume'ur. Et huicduplici materia duplex

respondebit libellus, qucm supra innuimus.

V. Siquando occasio tulcrit , ut inter privatas Scholce exercitaliones

agendum sit de peculiari aliqua re , ut ita dicam , cxira ordinern ; non

id fiet , nisi aliquot diebus ante Auditores prœmoneantur, ut nempe

tractâri pro dignitate possit.

VI. Viginti illsc quaestiones, si veexercitatione?, quas addendas duxi-

mus aliis octoginta circa materiam in titulo quotannis propositam dis-

cutiendîs , tractabuntur privatim , cum iis scilicet Auditoribus , qui-

bus major erit sui progressus cura ,
quibus etiam folia in ordinaria
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Sacrorum Rituum Congregatione imprimi solita communicabunlur, et

negotia ibidem contenta , atque Sacrse Congregationis décréta.

VII. Tempus integrum octoginta propositis quaostionibus tribuen-

dum totidem dies complectitur , numerandos a festo Praisentationis

beatissimœ Virginis , usque ad festum S. Aloysii Gonzagœ.

VIII. Scbolae vero exercitium incipit hora 22 cum dimidio , usque

ad 23. In primo quadrante iiet explicalio, in secundo unusex Audito-

ribus aliquid ex proposita quasstione deducet , et argumenta ab alio

Auditore objecta confutabit ; ex qualitate vero qasestionum décade

una pro disputalione semîpublica , sive, ut aiunt, menstrua selige-

lur, quam aliquisex Auditoribusin primo quadrante elucidabit, et in

secundo objectionibustum Piseceptoris, tum alicujus Auditorîs satis-

faciet.

IX. Ante S. Aloysii Gonzagae festum, ut supra innuimus, Epistola

Summo Pontitici exhibebitur, in qua Scholce ratio reddatur, designe-

lurque
,
quos eo anno progressus fecerint Auditores.

X. Denique Sacrorum Rituum Professor, in rébus ad Scholam perti-

nentibus, non tam pioprire eruditioniset doclrinse laudem, quam Audi-

torum utiliutem prae oculis habebit. Cum praesertim in Thesauri

LUurgici collectione, quam curare débet, magnam sit habiturus ma-

teriam , in qua ingenium tum suum , tum amicorum exerceatur ; si qui

forte erunt, qui operi utilis^imo adjutrices manus praestare velint.

XI. Materia singulis annis discutienda : 1. De Sacrosanclo Missœ

Sacri/icio. 2. De Dioino Officio. 5. De Sacramentorum administratione.

i. De Benedictionibus, et Precibus ; vel potius , de Missali Romano : de

Breviario Romano : de Riluati Romano : de Pontificali Romano. In

primis duobus argumenlis non solum Missale et Breviarium , sed

etiam Cœremoniale Episcoporum, et Martyrologium Romanum eluci-

dari possunt ; siqiidem praefixus Scholac finis est, virum Ecclesiasti-

cum optime instructum reddere in intelligentia librorum Liturgico-

rum ,
quibus Ecclesia Romana nunc utitur. Hujusmodi vero argumenta

Exercitationes nostrœ Liturgicœ pertractant , ad quas magno praesidio

nobis sunt Opéra Bcnedicti XI 7, in quibus de Missa , de Fcstis , et de

omnibus fere rébus ad Ecclesiasticam disciplinam pertinentibus fuse

disseritur. Pro viginti tamen Exercitalionibus de rébus in Congreg.

S. Rituum agitari solilis
, peculiarcs Scholae nostrœ facimusocto tomos

De Canonizatione Sanctorum , quos unico volumine in synopsim redjo

tos complexi sumus.

XII. Tbesaurus Liturgicus, et peculiarcs in eo Disserta liones

Ue rébus, quas Ecclesiastica, vel profana hhtoria, Conciliaresque
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Sanctiones ad Sacrorum Rituum illustrationem suppeditabunt, non

ad Scholae exercitium, neque ad ejusdem Auditores spectant, sed eas

peculiari titulo dedicamus Sacrorum Rituum Academicis dignitate et

scientia clarissimis , quorum plurimos vel Codices et Dissertationes

nobis transmittendo , vel suppeditaudo materiam , vel protectione sua

studia nostra provehendo , benevolentissimos nobis maguo litterarise

reipublicae boiio experti sumus.